

# معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ولیعصر(عج) خوزستان خبر داد: رایزنی با استاندار برای راه اندازی سایت فروش محصولات ارگانیک



معاون هماهنگ کننده سپاه ولیعصر(عج) خوزستان گفت: چنین با رایزنی با استاندار به دنبال طراحی و راه اندازی سایتی برای فروش محصولات ارگانیک هستیم.

به گزارش پایگاه خبری آگرو فود نیوز؛ سرهنگ عبدالرضا حاجتی در نشست خبری به مناسبت هفته بسیج اظهار کرد: شروع هفته بسیج متقارن شده با هفته وحدت که در جهان اسلام از جایگاه بسیار مهمی برخوردار است؛ قطعاً هفته وحدت یکی از رازهای ماندگار جمهوری اسلامی ایران بین شیعه و سنی است.

وی با اشاره به اینکه بسیج مظهر ایستادگی، پیشرفت و همچنین وحدت است، تصریح کرد: بسیج همان مردم هستند و ۴۰ سال با اقتدار در حوزه خودش ایستادگی و پیشرفت کرد.

سرهنگ حاجتی با اشاره به اینکه دشمنان با تبلیغات تلاش برای ناکارآمد نشان دادن نظام دارد، بیان کرد: آنها بسیار تلاش کردند تا مردم را از بدنه دولت و انقلاب جدا کنند ولی خوشبختانه همیشه نقشه های شوم نقش برآب شده است.

معاون هماهنگ کننده سپاه ولیعصر(عج) خوزستان تصریح کرد: دشمنان و یا جانورانی به نام دولتمردان آمریکایی احساس می کنند که چون بمب اتم، تسلیحات و تکنولوژی روز دنیا را دارند، همه کاره دنیا هستند ولی بسیج مقابل همه آنها ایستاد.

سرهنگ حاجتی با اشاره اینکه دشمن در حوزه سخت و نرم فعالیت می کند، گفت: بسیج نیز با توجه به همین تهدیدات به صورت مستمر در حال تغییر مأموریت است.

#### ۴۰ سال مقابله با آمریکا

وی با اشاره به اینکه بسیج امروز پایه های دنیا را به لرزه و تکان انداخته است، ادامه داد: بسیج در یمن، عراق و سوریه به عنوان الگو به ایران نگاه می کند؛ ۴۰ سال در مقابل خوی وحشی گری آمریکا ایستادیم.

سرهنگ حاجتی با اشاره به اینکه امروز بسیج با اقتدار در حال حرکت به سمت مأموریت های از پیش تعیین شده است، گفت: هفته بسیج در سال جاری از امروز ۲۹ سه شنبه آغاز شده و پایان آن نیز دوشنبه پنجم آذر است.

معاون هماهنگ کننده سپاه ولیعصر(عج) خوزستان با اعلام این خبر که یک هزار و ۷۱۹ برنامه برای هفته بسیج در خوزستان تدارک دیده شده است، بیان کرد: بسیج دانش آموزی، اقشار، رسانه، صدا و سیما، سپاه و دیگر دستگاه ها و نهادها این برنامه های طراحی شده را اجرایی می کنند. شب شعر، نمایشگاه دستاوردهای بسیج، ایستگاه های صلواتی در نواحی و اقشار، نمایش و همایش ائمه جمعه، پایگاه های مقاومت و هیئت امنای مساجد، اردوهای یک روزه، دیدار با خانواده شهدا خصوصا شهدای حادثه تروریستی، ادای احترام به اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران با غبارروبی گلزار شهدا با حضور کل نیروهای مسلح و بسیجی، دیدار با علما به خصوص نمایندگی ولی فقیه، برگزاری یادواره های شهدا و کارگاه سبک زندگی از جمله برنامه های هفته بسیج در خوزستان است.

سرهنگ حاجتی بیان کرد: تیم های جهادی رهنمون تشکیل شده و به مناطق محروم اعزام می شوند؛ تاکنون ۱۵ هزار و ۸۵۰ نفر از اهالی این مناطق را ویزیت کردند. همچنین چهار تیم فوق تخصص اعزام شده که دو هزار نفر را ویزیت کردند؛ از نظر چشم و قلب هم اگر فردی مشکل داشته باشد آنها را به صورت رایگان درمان می کنند. همچنین پنج هزار و ۶۴۵ نفر ویزیت در مساجد ویزیت شدند. برای سلامت در مدارس نیز ۱۵ تیم اعزام و سه هزار و ۶۷۵ نفر ویزیت شدند.

وی عنوان کرد: امسال با همکاری کمیته امداد برای حوزه عمرانی کاری را شروع کردیم برای مددجویان که ۱۳۵ مورد احداث مسکن برای سال جاری در دستور کار قرار دادیم. همچنین تعمیر مسکن برای ۴۷ مورد انجام خواهد شد. احداث سه پل روستایی، ۳۵ سرویس بهداشتی و حمام، ۴۷ مورد مزار شهدا و پنج مجموعه ورزشی روباز نیز در دستور کار قرار دارد. در حوزه غیر عمرانی نیز برای کمک رسانی به شهرستان ها توزیع اقلامی مثل فرش، ادعیه، قرآن، مٌهر نماز و دیگر بسته های فرهنگی بین ۱۱۰ مسجد انجام شد. یک هزار بسته لوازم تحریر، یک هزار بسته کفش، ۳ هزار و ۵۰۰ بسته لباس ورزشی بین کودکان روستایی توزیع شد.

معاون هماهنگ کننده سپاه ولیعصر(عج) خوزستان با اشاره به فعالیت ۵۲۰ گروه جهادی در خوزستان در بخش دانش آموزی، دانشجویی، زنان، مردان و پزشکی اضافه کرد: ۳۹۰ پروژه را در دستور کار این گروه ها داریم که اعتبار آن بیش از ۴۰ میلیارد ریال است. ۱۴۰ گروه جهادی یک روزه و همچنین ۶۶ گروه جهادی هفت تا ۱۰ روزه داریم که به مناطق محروم و صعب العبور اعزام می شوند.

سرهنگ حاجتی گفت: قرارگاه پیشرفت و آبادانی در ۶ مورد از روستاهای با ضریب محرومیت بالای استان فعالیت های عمرانی از جمله آبرسانی انجام می دهد. امضای تفاهمنامه با نوسازی مدارس برای ساخت ۱۲ مدرسه و تعمیر چهار مدرسه، استقرار ۳۱ امام جماعت و روحانی، تأمین سه پروژه آبرسانی و لایروبی انهار ۱۴ روستا از جمله اقدامات قرارگاه پیشرفت و آبادانی است.

وی با اشاره به شروع گشت های شبانه از روز پنجشنبه تحت عنوان گشت های رضویون (محلّه محور) عنوان کرد: کشوری که تجربه دفاع مقدس و بسیج دارد، حوادثی مثل گتوند برایش قابل تحمل نیست و آزاردهنده است؛ این گشت ها برای افزایش امنیت محلات، دستگیری سارقان و کسانی که بلندگوی خوی جانوری استکبار شده اند، فعالیت می کند.

سرهنگ حاجتی با اشاره به اجرای طرح همگام با کشاورز یادآور شد: چون خوزستان قطب کشاورزی است، انجام این طرح باعث افزایش سطح زیر کشت و اجرای آزمایشی کشت قطره ای در استان می شود. اجرای آموزشی طرح تولید محصولات سالم در دزفول به صورت ارگانیک یکی از طرح های بسیار خوب است؛ همچنین با رایزنی با استاندار به دنبال طراحی سایتی برای فروش محصولات ارگانیک هستیم.

معاون هماهنگ کننده سپاه ولیعصر(عج) خوزستان بیان کرد: امسال اردوهای کلانی در سطح استان برگزار شده و اردوی ۴۵ هزار نفری راهیان نور (۳۰ هزار نفری دانش آموزی هستند) از آن جمله است؛ همچنین اردوهای ۱۳ هزار نفری مساجد را نیز داریم. همایش بزرگ دختران و مادران انقلابی از سوی بسیج بانوان انجام می شود؛ این همایش مانور فرهنگی پایگاه های موفق خواهد بود.

وی با تقدیر از عشایر بختیاری و عرب که در مراسمات عزاداری اخیر خود تیراندازی نداشتند، گفت: آنها حتی بیانیه هایی برای طرد افراد انجام دهنده این رسم صادر کرده بودند.

افتتاح جشنواره سرود بهارانه، برگزاری مسابقات نوآوری خدمت و صنعت، نشست بزرگ جهادگران علم و صنعت با تجلیل از نخبگان دانش آموزی و دانشجویی نیز از دیگر برنامه های هفته بسیج هستند.